
 
Legge Regionale 30/2004 e ss.mm.ii -  reg. attuativo 6/2006 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2023 
 

 

VERBALE N° 1 DEL          14          FEBBRAIO          2023 

DELIBERAZIONE N° 22/CA DEL          14          FEBBRAIO          2023 

 

 

 
OGGETTO: Approvazione della procedura per una promozione ed assegnazione di 

mansioni superiori, ai sensi dell’art. 41 del vigente CCNL. 

Nomina della Commissione. 

 

 

 

 

  
PRESENTI ASSENTI 

MONTIONI PAOLO Presidente X  

LORETI MARCO Vicepresidente Vicario X  

PROIETTI DOMENICO Vicepresidente  X  

ALLEORI ENZO Consigliere X  

CALISTI MAURIZIO Consigliere X  

FAZI LEONARDO Consigliere X  

ZUCCARINI STEFANO Consigliere  X 

BURINI PAOLO Revisore dei conti X  

GARGAGLI VALENTINA Revisore dei conti X  

MERLETTI GIOVANNI Revisore dei conti X  

R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 

 



 
OGGETTO: Approvazione della procedura per una promozione ed assegnazione di 

mansioni superiori, ai sensi dell’art. 41 del vigente CCNL. 

Nomina della Commissione. 

 
 

PREMESSO CHE 
 

– a far data dal 05.05.1997, con Delibera n. 125/D, il ruolo di Capo Ufficio Servizi Generali è 

ricoperto dalla Dott.ssa Candia Marcucci; 

– la Dott.ssa Marcucci è divenuta Direttore facente funzioni del Consorzio con Deliberazione n. 
246/D del 16.10.2006; 

– in virtù della Deliberazione n. 65/CA del 27.12.2007 la Dott.ssa Candia Marcucci è divenuta e 

sta ricoprendo il ruolo di Direttore del Consorzio; 

 

CONSIDERATO 
 

– ancora ad oggi l’Ufficio Servizi Generali ha come Capo Ufficio la Dott.ssa Candia Marcucci; 

– i rilevanti impegni relativi alla direzione dell’Ente, in costante aumento, non permettono più al 
Direttore di svolgere anche la mansione di Capo Ufficio Servizi Generali; 

 

RITENUTO 
 

– opportuno nominare un nuovo Capo Ufficio Servizi Generali; 

 

VISTO 
 
– l’art. 2 del vigente CCNL “Classificazioni del personale”; 

– l’art. 41 del vigente CCNL “Promozione”; 

– il P.O.V. vigente adottato dal Consorzio; 

 

VALUTATO CHE 
 

– che per tale Commissione il Consiglio di Amministrazione ha individuato i seguenti membri: 

 Paolo Montioni – Presidente del Consorzio; 

 Domenico Proietti – Vice Presidente del Consorzio; 
 Candia Marcucci – Direttore e Capo Ufficio Affari Generali; 

 

VISTO 

 
– il parere in ordine alla legittimità e alla regolarità amministrativa contabile del 14.02.2023; 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
– a termini dell’art. 23 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta ed all’unanimità; 

 

DELIBERA 
 

– di approvare la procedura per una promozione ed assegnazione di mansioni superiori, ai sensi 

dell’art. 41 del vigente CCNL, relativamente all’Ufficio Servizi Generali; 

– di approvare la nomina di una commissione che provveda alla trattazione di affari del personale 

relativamente alla promozione ed assegnazione di mansioni superiori, così composta, relativa 
all’Ufficio Servizi Generali: 

 Paolo Montioni – Presidente del Consorzio; 

 Domenico Proietti – Vice Presidente del Consorzio; 

 Candia Marcucci – Direttore e Capo Ufficio Affari Generali; 

– di dare mandato agli Uffici competenti di proseguire con la procedura come prevista dal 

vigente CCNL e dal vigente POV; 

– di dare mandato al Direttore di inviare la comunicazione ai dipendenti aventi diritto per l’avvio 

della procedura, fissando per il giorno 22 febbraio ore 12:00 il termine per l’invio della 

documentazione ai soggetti candidati e fissando al 23 febbraio ore 10:00 la seduta della 
Commissione per la valutazione delle singole posizioni; 

– di dare mandato al Presidente di approvare la promozione a Capo Ufficio Servizi Generali del 

dipendente che risulterà idoneo e di comunicarlo al Consiglio di Amministrazione nella 

successiva seduta utile. 

 

                              IL DIRETTORE                                                           IL PRESIDENTE 
                            Candia Marcucci                                                          Paolo Montioni 

                                        F.to                                                                           F.to 



 


